Copyright©2023, Jiaxing Heroic Technology Co., Ltd Page 1 of 12 HTD9233-2023-V1.0
HTD9233
杭 嘉兴禾润电子 单通道直流有刷电机驱动芯片
典型应用原理图
描述
HTD9233是一款直流有刷电机驱动器，适用于打印机、电器、
工业设备以及其他小型机器。两个逻辑输入控制H桥驱动器，该
驱动器由四个N-MOS组成，能够以高达3.6A的峰值电流双向控制

 工业设备
型号选择
订货型号 封装 包装
HTD9233ESD ESOP8 编带，4000颗/盘
特点
●单通道H桥电机驱动器
●宽电压供电，5.5V-28V
●低RDS(ON)电阻，400mΩ（HS+LS）
●3.6A峰值驱动输出
●PWM控制接口
●支持低功耗休眠模式
●过温关断电路
●过流保护
●欠压锁定保护
●自动故障恢复
封装形式
ESOP8
Copyright©2023, Jiaxing Heroic Technology Co., Ltd Page 2 of 12 HTD9233-2023-V1.0
HTD9233
杭 嘉兴禾润电子 单通道直流有刷电机驱动芯片
版本更新记录
日期 版本 内容
2023.03 V1.0 初始版本
Copyright©2023, Jiaxing Heroic Technology Co., Ltd Page 3 of 12 HTD9233-2023-V1.0
HTD9233
杭 嘉兴禾润电子 单通道直流有刷电机驱动芯片
管脚定义
TOP VIEW
管脚列表
管脚名 管脚序号 管脚描述 外部元器件及连接
电源与地
GND 1
芯片地 GND管脚和芯片裸焊盘接到电源地
PPAD -
VM 5 芯片电源 芯片电源和电机电源，做好电源滤波
控制逻辑
IN1 3
逻辑输入 控制H桥输出状态，内置下拉电阻
IN2 2
VREF 4 H桥参考电压输入 参考电压输入，来设定驱动峰值电流
ISEN 7 H桥 检流输入/地 H桥检流端，接检流电阻到地，若不需要限流，直接接地
输出
OUT1 6 H桥输出 1 H桥输出，
定义正向电流为 OUT1 → OUT2OUT2 8 H桥输出 2
Copyright©2023, Jiaxing Heroic Technology Co., Ltd Page 4 of 12 HTD9233-2023-V1.0